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KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag 

Status pr. 1. november 2023 

Pr. 1. november 2023 blev der i alt afregnet 2.149.399 medlemsbidrag, heraf 

32.420 fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 236.438. Fra 

januar 2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne medlemmer, jf. 

§ 8 i ”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om betaling af medlems- 
og efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. Pr. 1. november 2023 

var 140.015 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at betale 
medlemsbidrag. Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om 
a-kassernes afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis 
er det samme som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. 
Eksempelvis kan en a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i 
kontingentrestance, og som efterfølgende slettes som medlem af kassen.  

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Data og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. november 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent

fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.044 192 23.236 1.404 

D14 Socialpædagogernes 33.467 139 33.606 2.196 

D15 Faglig Fælles A-kasse 209.700 1.474 211.174 8.847 

D17 FOAs A-kasse 133.785 936 134.721 2.378 

D18 Lærernes a-kasse 69.056 317 69.373 2.416 

D22 Det Faglige Hus 180.507 1.592 182.099 3.912 

D24 Metalarbejderne 62.181 19 62.200 4.786 

D34 NNFs A-kasse 15.278 11 15.289 475 

D40 Din Faglige A-kasse 32.437 14 32.451 2.832 

D53 HK/Danmark 166.872 1.647 168.519 14.511 

D57 Min A-kasse 80.984 401 81.385 4.577 

D67 Lederne A-kasse 124.696 42 124.738 112 

D72 Teknikernes A-kasse 20.214 69 20.283 1.509 

D73 Kristelig A-kasse 145.935 1.772 147.707 3.357 

D76 Din Sundhedsfaglige 91.215 679 91.894 4.920 

D81 BUPL A-kasse 56.282 361 56.643 3.645 

D83 A-kassen Frie 38.230 248 38.478 378 

D86 Akademikernes 251.995 1.324 253.319 36.952 

D88 Magistrenes A-kasse 68.135 592 68.727 15.570 

D92 FTF A-kasse 138.112 1.088 139.200 15.013 

D94 A-kassen Ase 137.284 0 137.284 1.354 

D98 CA A-kasse 56.823 250 57.073 8.871 

 I alt 2.136.232 13.167 2.149.399 140.015 
 

   



5 
 

I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.0.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. november 2023 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.895 341 23.236 

D14 Socialpædagogernes 32.418 1.188 33.606 

D15 Faglig Fælles A-kasse 206.251 4.923 211.174 

D17 FOAs A-kasse 128.650 6.071 134.721 

D18 Lærernes a-kasse 67.886 1.487 69.373 

D22 Det Faglige Hus 181.387 712 182.099 

D24 Metalarbejderne 61.473 727 62.200 

D34 NNFs A-kasse 15.010 279 15.289 

D40 Din Faglige A-kasse 32.167 284 32.451 

D53 HK/Danmark 164.813 3.706 168.519 

D57 Min A-kasse 80.550 835 81.385 

D67 Lederne A-kasse 123.851 887 124.738 

D72 Teknikernes A-kasse 19.922 361 20.283 

D73 Kristelig A-kasse 146.028 1.679 147.707 

D76 Din Sundhedsfaglige 89.948 1.946 91.894 

D81 BUPL A-kasse 54.649 1.994 56.643 

D83 A-kassen Frie 37.895 583 38.478 

D86 Akademikernes 252.588 731 253.319 

D88 Magistrenes A-kasse 68.346 381 68.727 

D92 FTF A-kasse 137.534 1.666 139.200 

D94 A-kassen Ase 135.742 1.542 137.284 

D98 CA A-kasse 56.976 97 57.073 

 I alt 2.116.979 32.420 2.149.399 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. november 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingen
tfritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.705 190 22.895 1.404 

D14 Socialpædagogernes 32.281 137 32.418 2.196 

D15 Faglig Fælles A-kasse 204.844 1.407 206.251 8.847 

D17 FOAs A-kasse 127.788 862 128.650 2.378 

D18 Lærernes a-kasse 67.570 316 67.886 2.416 

D22 Det Faglige Hus 179.803 1.584 181.387 3.912 

D24 Metalarbejderne 61.454 19 61.473 4.786 

D34 NNFs A-kasse 14.999 11 15.010 475 

D40 Din Faglige A-kasse 32.153 14 32.167 2.832 

D53 HK/Danmark 163.241 1.572 164.813 14.511 

D57 Min A-kasse 80.151 399 80.550 4.577 

D67 Lederne A-kasse 123.809 42 123.851 112 

D72 Teknikernes A-kasse 19.853 69 19.922 1.509 

D73 Kristelig A-kasse 144.304 1.724 146.028 3.357 

D76 Din Sundhedsfaglige 89.281 667 89.948 4.920 

D81 BUPL A-kasse 54.308 341 54.649 3.645 

D83 A-kassen Frie 37.650 245 37.895 378 

D86 Akademikernes 251.267 1.321 252.588 36.952 

D88 Magistrenes A-kasse 67.755 591 68.346 15.570 

D92 FTF A-kasse 136.461 1.073 137.534 15.013 

D94 A-kassen Ase 135.742 0 135.742 1.354 

D98 CA A-kasse 56.726 250 56.976 8.871 

 I alt 2.104.145 12.834 2.116.979 140.015 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. november 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 0 0 0 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 84 1 85 

D17 FOAs A-kasse 6 0 6 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 29 2 31 

D24 Metalarbejderne 0 0 0 

D34 NNFs A-kasse 0 0 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 6 0 6 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 0 0 0 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 126 3 129 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. november 2023 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 10 

D14 Socialpædagogernes 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 19 

D17 FOAs A-kasse 32 

D18 Lærernes a-kasse 56 

D22 Det Faglige Hus 202 

D24 Metalarbejderne 102 

D34 NNFs A-kasse 1 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 33 

D72 Teknikernes A-kasse 0 

D73 Kristelig A-kasse 382 

D76 Din Sundhedsfaglige 18 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 0 

D86 Akademikernes 162 

D88 Magistrenes A-kasse 10 

D92 FTF A-kasse 38 

D94 A-kassen Ase 118 

D98 CA A-kasse 13 

 I alt 1.196 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. november 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.428 9 2.437 

D14 Socialpædagogernes 5.806 13 5.819 

D15 Faglig Fælles A-kasse 28.561 95 28.656 

D17 FOAs A-kasse 22.551 118 22.669 

D18 Lærernes a-kasse 13.112 15 13.127 

D22 Det Faglige Hus 8.913 57 8.970 

D24 Metalarbejderne 10.582 1 10.583 

D34 NNFs A-kasse 1.749 0 1.749 

D40 Din Faglige A-kasse 4.891 0 4.891 

D53 HK/Danmark 25.405 242 25.647 

D57 Min A-kasse 7.298 25 7.323 

D67 Lederne A-kasse 11.392 1 11.393 

D72 Teknikernes A-kasse 3.340 8 3.348 

D73 Kristelig A-kasse 12.852 110 12.962 

D76 Din Sundhedsfaglige 14.002 58 14.060 

D81 BUPL A-kasse 10.108 43 10.151 

D83 A-kassen Frie 4.268 13 4.281 

D86 Akademikernes 14.154 50 14.204 

D88 Magistrenes A-kasse 6.399 31 6.430 

D92 FTF A-kasse 10.911 56 10.967 

D94 A-kassen Ase 13.192 1 13.193 

D98 CA A-kasse 3.568 10 3.578 

 I alt 235.482 956 236.438 
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Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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